

OMÜ'de hedef girişimci yeni nesil üniversite olmak

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vedat Ceyhan, girişimci yeni nesil üniversite olma yolunda hızla ilerleyerek, OMÜ'yü hak ettiği konuma getireceklerini söyledi



SAMSUN sanayicileri, iş adamları ve ilin diğer bütün kesimleriyle olan iletişim ve etkileşimini etkili bir ritimde var kılmayı hedeflediklerini kaydeden OMÜ Rektör Yardımcısı Vedat Ceyhan, "OMÜ, girişimci yeni nesil üniversite olma yolunda hızla ilerleyecek" dedi.

ŞEHİR İÇİN BÜYÜK FIRSATLAR

OMÜ Rektör Yardımcısı Vedat Ceyhan, ilk olarak; "Samsun şehrinin marka değeri ile gelişimine ivme kazandıran OMÜ; yeni dönemde öğrencilerini, akademisyenlerini ve çalışanlarını girişimciliğe ve girişim yapmaya özendirme yönünde önemli bir iradeye sahip olarak çalışmaktadır. Üniversitemiz, Samsun iş dünyasıyla iş birliği içinde kurduğu Teknopark ve kendi bünyesinde oluşturduğu Teknoloji Transfer Ofisi (OMÜ-TTO) ile patent ve lisans faaliyetlerini hızlandırarak, Samsun ekonomisine katkılarına devam etmektedir. Bu birimlerde oluşturulan ürünlerin, faydalı modellerin ve hakların ticarileşmesi yoluyla oluşturulan servetin iş dünyasının tarafları ile araştırmacılar arasında paylaşılması şehrimiz için büyük fırsatlar oluşturmaktadır" dedi.

'YOLUMUZDA HIZLA İLERLEYECEĞİZ'

"OMÜ'nün, yeni dönemde bu amaçla hayata geçirdiği en önemli adımlardan biri "Üniversite Danışma Kurulu" olmuştur" diyen Vedat Ceyhan, "Öyle ki; Samsundaki iş dünyasının gereksinimleri doğrultusunda bilgi üretme motivasyonu ve gerekli verileri birinci elden alma gayesiyle oluşturulan 'Üniversite Danışma Kurulu' şehir ve iş dünyası ile ilişkileri ve iş birliğini kurumsal bir yapıya oturtma sürecinde hayati bir işlevle donanmıştır. Samsun sanayicileri, iş adamları ve ilin diğer bütün kesimleriyle olan iletişim ve etkileşimini etkili ve süreğen bir ritimde var kılmayı hedefleyen OMÜ, girişimci yeni nesil üniversite olma yolunda hızla ilerleyecek ve Samsun ekonomisine katkısını istenen seviyelere çıkaracaktır" diye konuştu.

Tolga BİRGÜCÜ